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Opis produktu

e Gwarancja: WOOOM

Pamie¢ RAM Silicon Power DDR4
8GB (1x8GB) 2666MHz CL19 UDIMM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Typ pamieci wewnetrznej

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Opdznienie cas

Typ pamieci buforowej

Korekcja ECC

Ostrzezenia

Pamie¢ wewnetrzna

Certyfikaty

Pamie¢ RAM

Element dla

Kod korekcyjny

Napiecie pamieci

Rozktad pamieci (moduty rozmiaru x)
Typ pamieci RAM

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Rodzaj pamieci

Podswietlenie

Przeznaczenie

Predkos$¢ zegara pamieci

84,99 zt

69,10 zt

PAMSLPDR40013
SP008GBLFU266X02
4713436143758

DDR4

84733020

19

Unregistered (unbuffered)
Nie

Chronic¢ przed skrajnymi
temperaturami.,Utylizowac
zgodnie z lokalnymi przepisami
dotyczacymi odpadéw
elektronicznych.,Nie otwieraj
obudowy modutu pamieci.

8 GB

CE, FCC, Green dot, WEEE, RoHS
8 GB

PC/serwer

Nie

1.2V

1x8GB

DDR4

1x8GB

288-pin DIMM

Nie

PC/serwer

2666 MHz
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